
 

  

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від «30» червня 2020 року                                                                                   № 37          

 
Про збереження житла  

 

            Розглянувши рішення  Ради опіки та піклування  при виконкомі  Печенізької 

селищної ради від 30.06.2020 року  «Про збереження житла», керуючись ст.ст.247, 248 

Сімейного кодексу України, ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 74 

Цивільного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України  від 24 вересня 2008 

року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 

комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Зберегти житло за неповнолітнім Куликовим Олександром Олександровичем, 

19.05.2020 р.н. за адресою: Харківська область, Печенізький район, смт Печеніги, 

вул. Яблунева, 51; 

 

2. Призначити Гайдар Тетяну Вікторівну, 1983 р.н., яка зареєстрована за адресою: 

Харківська обл., Печенізький район, смт Печеніги, вул. Яблунева, 51 опікуном над 

житлом неповнолітнього Куликова Олександра Олександровича, 19.05.2020 р.н.; 

3.  Відповідальність за збереження означеного житла покласти на опікуна над 

житлом; 

 

4. Попередити опікуна над житлом про недопущення укладання будь-яких угод 

стосовно опікуваного майна без погодження з Службою у справах дітей 

Печенізької РДА (Мозгова Л.А.). 

 

5. Затвердити рішення Ради опіки та піклування при виконкомі  Печенізької селищної 

ради від 30.06.2020 року «Про збереження житла» 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на Подольську Л.Є. – секретаря 

селищної ради, голову Ради опіки та піклування при  виконкомі селищної ради. 

 

        Голова виконавчого комітету  

        Печенізької селищної ради                                                  Ю. Мариненко 


